

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kopernikova  
Stavba: Oprava chodníku Kopernikova 1-13 za domy

KSO:  
Místo: Český těšín

CC-CZ:  
Datum: 9.9.2016

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

IČ: 26949890  
DIČ: CZ26949890

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**311 424,18**

---

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	311 424,18	65 399,08
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

---

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**376 823,26**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kopernikova

**Stavba:** Oprava chodníku Kopernikova 1-13 za domy

Místo: Český těšín

Datum: 09.09.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>311 424,18</b>	<b>376 823,26</b>	
koperniko va	Oprava chodníku Kopernikova 1-13 za domy	274 624,18	332 295,26	STA
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	36 800,00	44 528,00	VON

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníku Kopernikova 1-13 za domy

Objekt:

**kopernikova - Oprava chodníku Kopernikova 1-13 za domy**

KSO:

Místo: Český těšín

CC-CZ:

Datum: 09.09.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

IČ:

26949890

DIČ:

CZ26949890

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**274 624,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	274 624,18	21,00%	57 671,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**332 295,26**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku Kopernikova 1-13 za domy

Objekt:

**kopernikova - Oprava chodníku Kopernikova 1-13 za domy**

Místo:

Český těšín

Datum:

09.09.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**274 624,18**

HSV - Práce a dodávky HSV

**274 624,18**

1 - Zemní práce

49 884,75

5 - Komunikace pozemní

150 856,41

8 - Trubní vedení

1 592,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 159,20

997 - Přesun sutě

56 311,97

998 - Přesun hmot

5 819,85

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku Kopernikova 1-13 za domy

Objekt:

**kopernikova - Oprava chodníku Kopernikova 1-13 za domy**

Místo:

Český těšín

Datum:

09.09.2016

Zadavatel:

Uchazeč:

Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**274 624,18**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**274 624,18**

D 1

Zemní práce

**49 884,75**

1	K	113107135	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 100 mm	m2	13,750	490,00	6 737,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"ke kotelně" 5,5*2,5		13,750			
	VV		Součet		13,750			
2	K	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	5,625	130,00	731,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm					
	VV		"ke kotelně" (5+2,5)*0,5*1,5		5,625			
	VV		Součet		5,625			
3	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	24,000	180,00	4 320,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
	VV		"zvýšené vstupy ke vchodům" 8*1*3		24,000			
	VV		Součet		24,000			
4	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	469,300	80,00	37 544,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm					
	VV		"hlavní trasa" 143*3+13*3,1		469,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		469,300			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,000	46,00	552,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	VV		6*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
D 5			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>150 856,41</b>	
6	K	572131112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 60 mm	m2	66,305	255,00	16 907,78	
	PP		Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl. přes 40 do 60 mm					
	VV		"hlavní trasa" 469,3*0,1		46,930			
	VV		"ke kotelně" 5,5*2,5+(5+2,5)*0,5*1,5		19,375			
	VV		Součet		66,305			
7	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	488,675	18,00	8 796,15	
	PP		Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2					
	VV		"hlavní trasa" 143*3+13*3,1		469,300			
	VV		"ke kotelně" 5,5*2,5+(5+2,5)*0,5*1,5		19,375			
	VV		Součet		488,675			
8	K	573312111	Prolití podkladu asfaltem v množství 3 kg/m2	m2	66,305	45,00	2 983,73	
	PP		Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 3,00 kg/m2					
9	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	488,675	250,00	122 168,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
D 8			<b>Trubní vedení</b>				<b>1 592,00</b>	
10	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 592,00	1 592,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže					
D 9			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>10 159,20</b>	
11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	164,00	1 968,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,240	2 300,00	552,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV		12*0,2*0,1		0,240			
	VV		Součet		0,240			
13	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	48,100	23,00	1 106,30	
	PP		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm					
14	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	48,100	52,00	2 501,20	
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	VV		3+6*7+3,1		48,100			
	VV		Součet		48,100			
15	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	1,000	1 141,00	1 141,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2					
16	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	488,675	4,00	1 954,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
17	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	46,800	20,00	936,00	
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
	VV		(143+13)*0,3		46,800			
	VV		Součet		46,800			
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>56 311,97</b>	
18	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	75,790	38,00	2 880,02	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	378,950	12,00	4 547,40	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		75,79*5 'Přepočtené koeficientem množství		378,950			
20	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	75,790	95,00	7 200,05	
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
21	K	997221845	Poplatek za recyklaci odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	75,790	550,00	41 684,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				5 819,85	
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	64,665	90,00	5 819,85	
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníku Kopernikova 1-13 za domy

Objekt:

**VRN - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo: Český těšín

CC-CZ:

Datum: 09.09.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

IČ:

26949890

DIČ:

CZ26949890

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**36 800,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 800,00	21,00%	7 728,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**44 528,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku Kopernikova 1-13 za domy

Objekt:

**VRN - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Český těšín

Datum:

09.09.2016

Zadavatel:

Uchazeč:

Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**36 800,00**

OST - Ostatní

14 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 800,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku Kopernikova 1-13 za domy

Objekt:

**VRN - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Český těšín

Datum: 09.09.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**36 800,00**

D	OST	Ostatní					14 000,00	
1	K	045002000	Dočasné dopravní opatření - návrh a projednání	kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
2	K	049002000	Dočasné dopravní opatření - realizace	kč	1,000	11 000,00	11 000,00	
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost					

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					22 800,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
4	K	070001000	Provozní vlivy	kč	1,000	7 800,00	7 800,00	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					